CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

Palacete Vereador Carlos Alberto Manço
Gabinete da Presidência
Rua São Bento, n° 887- Centro

CEP 14801-300- ARARAQUARA /SP
Telefone PABX (16) 3301-0600- FAX (16) 3301-0647

Of. EX- 0526/15.
Araraquara, 20 de maio de 2015

A Sua Excelência o Senhor
Marcelo Fortes Barbieri
Prefeito do Município de Araraquara

Assunto: Encaminhamento de autógrafos

Excelentíssimo Senhor Prefeito:

Em obediência ao artigo 81 da Lei Orgânica do Município, encaminho, anexos,
os autógrafos aos projetos de lei aprovados na sessão ordinária realizada no dia 19 de maio de
2015 a seguir relacionados:

Autógrafo

098/15

099/15

100/15

Projeto
Autoria Ementa

de Lei
Autoriza o Poder Executivo a alienar,
mediante licitação, na modalidade
concorrência, o imóvel municipal dominical
descrito na matrícula 62.900 do 1° Cartório

095/15
Prefeitura do Município de de Registro de Imóveis de Araraquara,

Araraquara consistente de um terreno localizado na
Avenida Pedro Galeazzi, esquina da Rua "I",
número 30, Vila Sedenho, com a superfície
de 348 metros quadrados e formato
retangular plano, e dá outras providências.
Altera para Auxiliar em Saúde Bucal - ASB

Prefeitura do Município de a nomenclatura do emprego público de
103/15 Auxiliar de Saúde Bucal - ASB, criado pela

Araraquara Lei no 7.579, de 1° de dezembro de 2011, e
dá outras providências.
Autoriza o Poder Executivo a conceder, no
corrente exercício, Subvenção Social à
entidade de Assistência Social Lar Capaz, no

104/15
Prefeitura do Município de valor de R$ 13.449,01 (treze mil,

Araraquara quatrocentos e quarenta e nove reais e um
centavo), destinada à manutenção da mesma,
com despesas de custeio, e dá outras
providências.

Atenciosamente,

ELIAS CHEDIEK
Presidente

<' < ' ' .,.,

e-mail: legislativo@camara-arq.sp.qov.br
www.camara-arq.sp.gov.br

CÂMARAMUNlCIPAL
DE ARARAQ!!ARA